série
Diffuseur carré de
soufflage et reprise
d’air à deux directions
KCD-2W-IR
KCD-2W-IR
Diffuseur carré de soufflage et reprise d’air à

Données pour les tailles de diffuseur de 600 x 600 et 675 x 675.
4
Codification
Modèle
  KCD-2W-IR   Diffuseur carré de soufflage et reprise d’air
Fentes
 2 ou 3    nombre de fentes
Type de plaque
 Plaque standard
 Plaque Fine Line
Filtre
 -    sans filtre
 G2    filtre efficacité G2
 G3    filtre efficacité G3
 G4    filtre efficacité G4
Composants
 PFL/PFL   plénum à piquage latéral en reprise et piquage latéral en soufflage
 PFL/PFS   plénum à piquage latéral en reprise et piquage sur le dessus en soufflage
Accessoires
 -    sans clapet de régulation
 RE    avec clapet de régulation accessible depuis le faux plafond
 A    isolé
Traitement
 RAL ...    finition RAL à définir
Taille
 600x600   plaque de 600 x 600 mm
 675x675   plaque de 675 x 675 mm
5
KCD-2W-IR
CE CATALOGUE EST UNE PROPRIÉTÉ INDUSTRIELLE.
La reproduction partielle ou totale de son contenu est formellement interdite sans autorisation expresse et
incontestable de KOOLAIR,S.L.
  CFR-KCD2WIR-0220-00
6
KOOLAIR, S.L.KOOLAIR, S.L.
Calle Urano, 26Calle Urano, 26
Poligono industrial nº 2 – La FuensantaPoligono industrial nº 2 – La Fuensanta
28936 Móstoles - Madrid - (España)28936 Móstoles - Madrid - (España)
Tel: +34 91 645 00 33Tel: +34 91 645 00 33
Fax: +34 91 645 69 62Fax: +34 91 645 69 62